PROTOKÓŁ NR I/24
z I inauguracyjnej Sesji Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim
odbytej w dniu 6 maja 2024 r.
w sali konferencyjnej Urzędu Gminy i Miasta
w Lwówku Śląskim w godz. 10:05- 11:49

Ustawowa liczba radnych 15.
Radni obecni na sesji 14. Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu. 
W sesji uczestniczyli:
1. Burmistrz Gminy i Miasta Pan Dawid Kobiałka 
2. Skarbnik Gminy i Miasta Pani Julita Marchewka
3. Sekretarz Gminy i Miasta Pan Robert Szawłowski 
4. Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy i kierownicy wydziałów urzędu gminy 
i miasta Lwówek Śląski
5. Sołtysi z terenu gminy
6. Mieszkańcy zainteresowani przebiegiem Sesji.

Sesję otworzył Radny Senior Pan Zbigniew Eck.

Na wstępie Radny Senior Rady Miejskiej powitał wszystkich przybyłych a następnie przedstawił ustalony przez Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze porządek obrad I Sesji.
Porządek obrad:
1. Otwarcie Sesji przez Radnego Seniora.
2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.
3. Złożenie ślubowanie przez nowo wybranego Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski.
4. Wybór Przewodniczącego  i Zastępców Rady.
5. Ustalenie składu osobowego Komisji Skarg, wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim.
6. Ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim.
7. Ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim.
8. Zamknięcie sesji.
Pkt.1- zrealizowany na wstępie.
Ad. pkt 2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.
Radny Senior poinformował, iż warunkiem przystąpienia nowo wybranego radnego do wykonywania mandatu jest złożenie ślubowania.
Polegać ono będzie na tym, że prowadzący obrady Radny Senior odczyta rotę ślubowania, 
a najmłodszy wiekiem Radny Pan Rafał Zieliński odczyta kolejno nazwiska radnych.
Wywołany radny proszony jest o powstanie i wypowiedzenie słowa ślubuję.
Ślubowanie może być złożone z dodatkiem zdania: Tak mi dopomóż Bóg.
Pan Zbigniew Eck poinformował zebranych, iż nie złożenie ślubowania oznacza rezygnację 
z mandatu.
Następnie prowadzący obrady odczytał rotę ślubowania.
Najmłodszy wiekiem Radny Pan Rafał Zieliński odczytywał nazwiska radnych w kolejności alfabetycznej, a każdy wyczytywany wstawał i wypowiadał słowo „ślubuję”. 
Część radnych złożyła ślubowanie z dodatkiem zdania „Tak mi dopomóż Bóg”.
Radny Senior stwierdził, iż wszyscy Radni Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim złożyli wymagane ustawowo ślubowanie i tym samym objęli mandat radnego. 
Ad. pkt 3 Złożenie ślubowania przez Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski.
Pan Dawid Kobiałka, wybrany w wyborach 7 kwietnia 2024 r. na Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski, złożył przed Radą Miejską Gminy Lwówek Śląski, w obecności licznie zgromadzonych mieszkańców, ślubowanie. 
Radny Senior potwierdził złożenie wymaganego ustawowo  oświadczenia oraz złożył 
w imieniu Rady gratulacje. 

[bookmark: _Hlk173494516]Ad. pkt 4 Wybór Przewodniczącego Rady i Zastępców Rady
Radny Zbigniew Eck poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady.
Radny Mateusz Jan Rusinek zgłosił kandydaturę Radnego Aleksandra Jana Fuławki.
Radny uzasadnił przedstawioną kandydaturę dużym doświadczeniem i zaufaniem społecznym kandydata, zaangażowaniem i aktywnością w pracy samorządowej.
Radny wyraził zgodę na kandydowanie.
Innych kandydatur nie zgłoszono.
Radny Senior poinformował Radę, iż wyboru Przewodniczącego dokonuje się w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady. Poprosił o zgłaszanie kandydatur do Komisji Skrutacyjnej, której zadaniem będzie przeprowadzenie tajnego głosowania i sporządzenie protokołu. 
Do składu Komisji zgłoszono kandydatury:
1. Radny Zbigniew Eck zgłosił kandydaturę Radnego Mateusza Jana Rusinka. Radny wyraził zgodę.
2. Radny Zbigniew Eck zgłosił kandydaturę Radnego Franciszka Pawłowicza. Radny wyraził zgodę.
3.  Radny Zbigniew Eck zgłosił kandydaturę Radnego Grzegorza Ślusarczyka. Radny wyraził zgodę.
Zaproponowany skład Komisji Skrutacyjnej został powołany jednogłośnie 
w głosowaniu jawnym.
Komisja przystąpiła do przygotowania kart do głosowania a prowadzący obrady ogłosił na ten czas 10 minut przerwy. 
Po przerwie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła tajne głosowanie i przystąpiła do obliczenia głosów. 
Na ten czas prowadzący obrady ogłosił 10 minut przerwy.
Po przerwie Pan Mateusz Jan Rusinek, ustalony przez Komisję jako Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół stwierdzający, iż Rada Miejska w głosowaniu tajnym nie jednogłośnie, bezwzględną większością głosów, przy udziale czternastu Radnych, 13 głosów za, jeden głos wstrzymujący się, na Przewodniczącego Rady wybrała Aleksandra Jana Fuławkę. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do protokołu.

UCHWAŁA Nr I/1/24
W sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej stanowi załącznik do protokołu.
Radny wybrany Przewodniczącym Rady podziękował za wybór.

Wybór Zastępców Przewodniczącego Rady

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur na Zastępców Przewodniczącego Rady.
Przewodniczący Rady Aleksander Jan Fuławka zgłosił kandydaturę Radnej Magdaleny Lewandowskiej oraz Radnego Tadeusza Koblaka. 
Przewodniczący uzasadnił przedstawione kandydatury dużym zaufaniem społecznym, na które wskazuje wynik osiągnięty w wyborach na Radnego do Rady Miejskiej 
w Lwówku Śląskim oraz zaangażowanie w pracę dla lokalnej społeczności. 
Radni wyrazili zgodę na kandydowanie.
Innych kandydatur nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady poinformował Radnych, iż wyboru Zastępców Przewodniczącego dokonuje się w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady. Poprosił aby Komisja Skrutacyjna pozostała w tym samym składzie. Radni w głosowaniu jawnym, jednogłośnie zdecydowali o pozostawieniu Komisji Skrutacyjnej we wcześniej zatwierdzonym składzie. Zadaniem Komisji Skrutacyjnej będzie przeprowadzenie tajnego głosowania i sporządzenie protokołu. Komisja przystąpiła do przygotowania kart do głosowania a Przewodniczący Rady Aleksander Jan Fuławka na ten czas ogłosił 5 minut przerwy. 
Po przerwie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła tajne głosowanie i przystąpiła do obliczenia głosów. 
Na ten czas prowadzący obrady ogłosił 5 minutową przerwę. 
Po przerwie Pan Mateusz Jan Rusinek, ustalony jako Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół stwierdzający, iż Rada Miejska w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów, przy udziale wszystkich radnych, na Zastępców Przewodniczącego Rady wybrała Panią Magdalenę Lewandowską oraz Pana Tadeusza Koblaka.
Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do protokołu.

UCHWAŁA Nr I/2/24
W sprawie wyboru Zastępców Przewodniczącego Rady Miejskiej stanowi załącznik do protokołu.

Ad. pkt 5,6,7
Rada rozpatrzyła przedłożone projekty uchwał, które zostały przyjęte jako uchwały:

UCHWAŁA NR I/3/24 w sprawie Powołania Komisji skarg, wniosków i petycji rady Miejskiej w Lwówku Śląskim.
Wyniki głosowania  (imienne)
Sesja nr I
Data 06-05-2024
Godzina 11:43:52
Głosowanie nr 1
W sprawie powołania komisji skarg, wniosków i petycji rady Miejskiej w Lwówku Śląskim
	Upoważnionych
	14

	Głosujących
	
	14

	Uprawnionych akcji
	

	Głosów ZA
	
	14

	Głosów PRZECIW
	
	0

	Głosów wstrzymujących się
	
	0



Lista imienna:
	1
	Michał Biegacz
	TAK

	2
	Jarosław Działa
	TAK

	3
	Zbigniew Eck
	TAK

	4
	Aleksander Fuławka
	TAK

	5
	Michał Kamieński
	TAK

	6
	Dawid Kobiałka
	Brak uprawnień

	7
	Tadeusz Koblak
	TAK

	8
	Rafał Kościelny
	TAK

	9
	Magdalena Lewandowska
	TAK

	10
	Julita Marchewka
	Brak uprawnień

	11
	Agnieszka Nieratka
	TAK

	12
	Franciszek Pawłowicz
	TAK

	13
	Mateusz Rusinek
	TAK

	14
	Jacek Skrucha
	TAK

	15
	Robert Szawłowski
	Brak uprawnień

	16
	Grzegorz Ślusarczyk
	TAK

	17
	Rafał Zieliński 
	TAK



Projekt został przyjęty jednogłośnie w głosowaniu jawnym.

UCHWAŁA NR I/4/24 w sprawie ustalenia składu osobowego komisji budżetu i spraw społecznych Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim.
Wyniki głosowania (imienne)
Sesja nr I
Data 06-05-2024
Godzina 11:45:53
Głosowanie nr 2
W sprawie ustalenia składu osobowego komisji budżetu i spraw społecznych Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim
	Upoważnionych
	14

	Głosujących
	
	14

	Uprawnionych akcji
	

	Głosów ZA
	
	14

	Głosów PRZECIW
	
	0

	Głosów wstrzymujących się
	
	0



Lista imienna:
	1
	Michał Biegacz
	TAK

	2
	Jarosław Działa
	TAK

	3
	Zbigniew Eck
	TAK

	4
	Aleksander Fuławka
	TAK

	5
	Michał Kamieński
	TAK

	6
	Dawid Kobiałka
	Brak uprawnień

	7
	Tadeusz Koblak
	TAK

	8
	Rafał Kościelny
	TAK

	9
	Magdalena Lewandowska
	TAK

	10
	Julita Marchewka
	Brak uprawnień

	11
	Agnieszka Nieratka
	TAK

	12
	Franciszek Pawłowicz
	TAK

	13
	Mateusz Rusinek
	TAK

	14
	Jacek Skrucha
	TAK

	15
	Robert Szawłowski
	Brak uprawnień

	16
	Grzegorz Ślusarczyk
	TAK

	17
	Rafał Zieliński 
	TAK



Projekt został przyjęty jednogłośnie w głosowaniu jawnym.

UCHWAŁA NR I/5/24 w sprawie ustalenia składu osobowego komisji budżetu i spraw społecznych Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim.
Wyniki głosowania (imienne)
Sesja nr I
Data 06-05-2024
Godzina 11:47:11
Głosowanie nr 3
W sprawie ustalenia składu osobowego komisji rewizyjnej 
	Upoważnionych
	14

	Głosujących
	
	14

	Uprawnionych akcji
	

	Głosów ZA
	
	14

	Głosów PRZECIW
	
	0

	Głosów wstrzymujących się
	
	0



Lista imienna:
	1
	Michał Biegacz
	TAK

	2
	Jarosław Działa
	TAK

	3
	Zbigniew Eck
	TAK

	4
	Aleksander Fuławka
	TAK

	5
	Michał Kamieński
	TAK

	6
	Dawid Kobiałka
	Brak uprawnień

	7
	Tadeusz Koblak
	TAK

	8
	Rafał Kościelny
	TAK

	9
	Magdalena Lewandowska
	TAK

	10
	Julita Marchewka
	Brak uprawnień

	11
	Agnieszka Nieratka
	TAK

	12
	Franciszek Pawłowicz
	TAK

	13
	Mateusz Rusinek
	TAK

	14
	Jacek Skrucha
	TAK

	15
	Robert Szawłowski
	Brak uprawnień

	16
	Grzegorz Ślusarczyk
	TAK

	17
	Rafał Zieliński 
	TAK




Ad. pkt 8
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął I inauguracyjną sesje Rady Miejskiej
Integralną częścią niniejszego protokołu jest nagranie sesji umieszczone na stronie internetowej pod adresem 
https://bip.lwowekslaski.pl/wiadomosci/11791/wiadomosc/745066/i_sesja_rady_miejskiej_w_lwowku_slaskim   które stanowi załącznik do protokołu.







Protokołowała:
Monika Sołowiej
